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Vefejna zakazka malého rozsahu

Seznam vyzvanvch dodavateld :

INSTAL spol. s ¢.0.
ASYMO s.r.0.

SBF spol. s r.o.
KTS Integra s.r.o.
ONYX S5.D. s.r.o.

VoW N

Seznam podanych nabidek :

1. 'INSTAL spol.sr.0.
2. ASYMOs.r.0.

3. SBFspol.sr.o.

4. KTS Integras.r.o.
5. ONYXS.D.s.r.o.

Zakladnim hodnoticim kritériem pro zadani vefejné zakazky je nejn

Vybrany uchazeé :

1. SBFspol.sr.o.

I€o:
IO :
io:
io:
1€o:

IO

42936641
27946894
45539014
47470330
25290207

42936641
27946894
45539014
47470330
25290207

45539014

Cena bez DPH :
Cena bez DPH : |
Cena bé.z_-D'P.H -
Cena bez DPH :

CenabezDPH:

sy

Oprava bytu €. 5 - ¢. p. 1013 ul. Erno Kostala

202 575,00 K¢
205 120,00 K&
192 613,00 K&
197 104,00 K&
199 470,00 K&

Cena bez DPH :

192 613,00 K&




